

拠点区分 事業活動計算書

(自) 平成 27 年 04 月 01 日 (至) 平成 28 年 03 月 31 日

27葛飾区社会福祉協議会

成年後見センター事業拠点区分

(単位：円)

勘 定 科 目		本年度決算	前年度決算	増 減		
収 益	受託金収益	4,458,000	0	4,458,000		
	都道府県社協受託金収益	4,458,000	0	4,458,000		
	地域福祉権利擁護事業受託金収益	4,458,000	0	4,458,000		
	事業収益	863,500	0	863,500		
	利用料収益	863,500	0	863,500		
	地域福祉権利擁護事業利用料等収益	509,000	0	509,000		
	財産保全管理サービス事業利用料等収益	354,500	0	354,500		
	負担金収益	400,000	0	400,000		
	負担金収益	400,000	0	400,000		
	利用者負担金収益	400,000	0	400,000		
サービス活動収益計(1)		5,721,500	0	5,721,500		
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	費 用	人件費	33,965,078	0	33,965,078	
		職員給料	33,961,709	0	33,961,709	
		職員俸給	33,961,709	0	33,961,709	
		法定福利費	3,369	0	3,369	
		事業費	2,199,368	0	2,199,368	
		諸謝金費	2,161,250	0	2,161,250	
		謝礼	800,000	0	800,000	
		報償費	1,361,250	0	1,361,250	
		旅費交通費	38,118	0	38,118	
		委員等旅費	38,118	0	38,118	
		事務費	1,396,061	0	1,396,061	
		旅費交通費	4,113	0	4,113	
		研修研究費	11,777	0	11,777	
		事務消耗品費	349,238	0	349,238	
		印刷製本費	214,380	0	214,380	
		燃料費	38,426	0	38,426	
		修繕費	3,680	0	3,680	
		通信運搬費	312,324	0	312,324	
		会議費	37,056	0	37,056	
		業務委託費	84,223	0	84,223	
		手数料	53,604	0	53,604	
		保険料	160,460	0	160,460	
		賃借料	47,790	0	47,790	
		土地・建物賃借料	3,600	0	3,600	
		租税公課	28,000	0	28,000	
		雑費	47,390	0	47,390	
		減価償却費	279,322	0	279,322	
減価償却費	279,322	0	279,322			
サービス活動費用計(2)		37,839,829	0	37,839,829		
サービス活動増減差額(3) = (1-2)		△32,118,329	0	△32,118,329		
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	サービス活動外収益計(4)	0	0	0	
		費 用	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
			サービス活動外増減差額(6) = (4-5)	0	0	0
			経常増減差額(7) = (3+6)	△32,118,329	0	△32,118,329

拠点区分 事業活動計算書

(自) 平成 27 年 04 月 01 日 (至) 平成 28 年 03 月 31 日

27葛飾区社会福祉協議会

成年後見センター事業拠点区分

(単位：円)

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増減
特別増減の部	収			
	拠点区分間繰入金収益	32,473,000	0	32,473,000
	拠点区分間繰入金収益	32,473,000	0	32,473,000
	特別収益計(8)	32,473,000	0	32,473,000
減の部	費			
	特別費用計(9)	0	0	0
	特別増減差額(10) = (8-9)	32,473,000	0	32,473,000
当期活動増減差額		354,671	0	354,671
当期活動増減差額(11) = (7+10)		354,671	0	354,671
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	8,213,600	0	8,213,600
	当期末繰越活動増減差額(13) = (11+12)	8,568,271	0	8,568,271
	次期繰越活動増減差額(18) = (13+14+15+16-17)	8,568,271	0	8,568,271